Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Buchmann, Nico
2. Noack, Tobias
3. Jung, Sebastian
4. Reisewitz, André
5. Hahn, Timo
6. Bachnick, Juliane
7. Treisch, Max
8. Hanske, Gregor
9. Frohling, Dennis
10. Nilson, Patrick
11. Rutke, Lennart
12. Apel, Enrico
13. Meier, André
14. Heber, Sebastian
15. Peric, Stipe
16. Koch, Danilo Alexander Angelo
17. Fdrle, Lars
18. Forgber, Sven Lars
19. Bdhme, André
20. Ozdemir, Emircan
21. Calland, Nikolas
22. Uzuncan, Ersin

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

1. Kriger, Thomas
2. Jedro, Torsten

3. Adam, Mario

4. Jedro, Peggy

5. Bock, Thomas

6. Kuhnke, Norbert
7. Klewe, Marco

8. Adam, Tina-Susann
9. Kilein, Peter

10. Schulz, Jorg

11. Rutke, Matthias
12. Wenthin, Marko
13. Bauroth, Helge
14. Hoffmann, Karsten
15. Wunnicke, Sven
16. Paschke, Mario
17. Kressin, Torsten
18. Ludewig, Sascha
19. Kuwilsky, Matthias
20. Berlin, Jan-Soren

Weis, Thomas

Lv

R R PR R RPRRRPRRRRPRRRRRERRRERRRRBR

Lv

R R PR R RRPRPRRRRRRRRRRRRPR

Seite 1

Vereinsname

Landogar

Einzelmitglied LV 1

SIB - Schitzenverein

Einzelmitglied LV 1

Gastschitze aus fremdem Schiel3sportverband
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Rudower-Schitzen 1960 e.V.

Schutzengilde zu Jiterbog 1405 e.V.
Feuerschutzen Berlin

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1

SCHIESSCLUB Berlin-Brandenburg
Einzelmitglied LV 1

Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband
SIB - Schiitzenverein

Feuerschitzen Berlin

Einzelmitglied LV 1

SIB - Schitzenverein

Gastschitze aus fremdem SchieR3sportverband

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1
Landogar

SSG Garde-Schutzen e.V.
Landogar

Landogar

Landogar

SSG Bernau

SSG Garde-Schutzen e.V.
Landogar

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
SchieRsportgruppe Biesenthal
Einzelmitglied LV 1

|  29.12.2025, 13:00 Uhr

Ergebnis
169
153
150
147
143
143
141
133
131
131
124
124
123
102
100

99
73
72
63
54
53
33

Ergebnis
161
155
149
145
142
139
135
134
134
125
119
118
111
109
107
107
105

98

40

21
Abbruch

10er

N

OO P OOOORFRPRONONPEFEDNEDNDNNDNEPREPRE

10er

=

P OORFRFPFRPFPPFPPFPNOOMNMOOWERhMO

i-10er

N

QO O0OO0OO0CCO0OOFRPFONOOOOFRRFRPEFEFELPNOLEPR

i-10er

O O0OO0OFRPOPFRPROFRPROOOOOOORFR,EF, WNO



1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse

Platz

=

CoONOORr®D

e S ST
wh ko

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Name

Kunze, Hartmut
Mrosack, Bernd

Kant, Rainer Emanuel
Zeschke, Bodo

Luci, Steffen

Jansch, André
Kuschel, Horst
Berndt, Andreas
Dorow, Bernd Werner
Hofschneider, Peter
Uhlig, Wolfgang
Enkelmann, Frank
Mischko, Fred

Schitzenklasse

Platz

1.

Noookowh

Name

Hanske, Gregor
Honicke, Kathrin
Honicke, Dirk
Ebert, Christian
Forgber, Sven Lars
Calland, Nikolas
Krebs, Alexander

1006 - Revolver bis .38
Schitzenklasse

Platz

1.

S

1007 - Revolver Uber .38

Name

Dahler, Jens
Ruhnau, Dirk
Peric, Stipe
Schlegel, Thomas
Annecke, Andreas
Uzuncan, Ersin

Schitzenklasse

Platz

Name

Willoweit, Paul

Lv

R R PR R R R R R R R R B

Lv

R R R R R R R

LV

R R R R R R

LV
1

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Frohling, Dennis
Reisewitz, André
Jung, Sebastian

LV

Vereinsname

Landogar
Einzelmitglied LV 1
SSG Bernau
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Schiel3sportgruppe Biesenthal
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

Rudower-Schitzen 1960 e.V.

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Gastschiitze aus fremdem Schie3sportverband
SIB - Schitzenverein

SIB - Schitzenverein

Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

Gastschiitze aus fremdem Schiel3sportverband
SCHIESSCLUB Berlin-Brandenburg
Einzelmitglied LV 1

SV Heiligensee-Schoénwalde 2001 e.V.
Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

1 Schutzengilde zu Jiterbog 1405 e.V.

Einzelmitglied LV 1

1 SIB - Schiitzenverein

Seite 2

|  29.12.2025, 13:00 Uhr

Ergebnis
154
147
146
134
123
114
112
109

98
97
62
60
22

Ergebnis
135
126
124
113

93
87
75

Ergebnis
145
144
125

93
91
57

Ergebnis
170

Ergebnis
152
121
118

10er

N

OO OONEFEDNOMNMNODNNDN

10er
2

P RPPFPONNDN

10er
2

OFrRrPFrP,ON

10er

2

10er
4
1
0

i-10er

o

O O0OO0OO0OFrRPROOO0OO0OOOoOR

i-10er

P OOOOOoLFPR

i-10er

OkFrPFP OO0OOo

i-10er
1

i-10er
1

0
0



No ks

Vierk, Julia

Hennig, Daniel
Freynik, Dr. Sebastian
Schade, Sebastian

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz

1.

NookownN

Name

Kant, Rainer Emanuel
Hartmann, Christian
Ruhnau, Dirk
Mrosack, Bernd
Honicke, Dirk
Honicke, Kathrin
Otto, René

T

LV

N

Gastschutze aus fremdem SchieR3sportverband
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

SSG Bernau

Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband
Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Freynik, Dr. Franziska
Marosky, Michael
Meisel, Yvonne
Meisel, Sylvio

[ = =N

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Schiel3sportgruppe Biesenthal
Schiel3sportgruppe Biesenthal

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Brach, Guido Olaf
Hartmann, Gunter
Annecke, Andreas
Krebs, Alexander

Friedrich, Frank

Lv
1

PR ke

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

Gastschutze aus fremdem SchieR3sportverband
SV Heiligensee-Schoénwalde 2001 e.V.
Einzelmitglied LV 1

PSG zu Konigsberg/Ostprignitz e.V.

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz

Name

Noack, Tobias

Pommnitz, Vivien Yvonne
Wirbach, Steffen

Hohne, Marcel

LV

e

Vereinsname
Einzelmitglied LV 1
Landogar
Landogar
Einzelmitglied LV 1

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz

1.

oO0AWDN

Name

Hoévermann, Sascha
Brach, Guido Olaf
Kunze, Hartmut
Contini, Stefan
Kuhnke, Norbert
Engelhardt, Stefan

LV

N

Seite 3

Vereinsname
Landogar
Einzelmitglied LV 1
Landogar

RSV PreuR3en
Landogar
Einzelmitglied LV 1

|  29.12.2025, 13:00 Uhr

104
99
87
77

Ergebnis
167
148
145
139
134
104

88

Ergebnis

146
101
77
39

Ergebnis
175
143

76
70
54

Ergebnis
148
143
121

47

Ergebnis
174
168
166
165
155
144

O oOoN O

10er

OFRL NWNLPEF

10er

O R K,

10er

= 01O WwiN

(oMol o]

i-10er

OFRL NMNNORPRK

i-10er

O O oo

i-10er

OQOUlFR, OPFP W



7. Werner, Andreas 1 Einzelmitglied LV 1 136 1 0
8. Lehnert, Uwe 1 SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V. 130 0 0

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schiitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er
1. Willoweit, Paul 1 Einzelmitglied LV 1 179 8 5
2. Przybylski, Holger 1 SSG Berlin 174 5 1
3. Schulz, Jérg 1 Einzelmitglied LV 1 161 4 3
4. Contini, Stefan 1 RSV PreuRen 158 2 1
5. Noack, Robin 1 SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V. 153 4 1
6. Krenz, Corinna 1 SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V. 127 2 1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er i-10er
1. Ulbrich, Michael 1 SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V. 165 2 0
2. Schwichtenberg, Andreas 1 SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V. 157 2 1
3. Enkelmann, Frank 1 Einzelmitglied LV 1 146 2 2
4. Reinhardt, Olaf 1 Einzelmitglied LV 1 143 2 0
5. Antenbrink, Andreas 1 SV Berliner Ring e.V. 123 0 0
6. Antenbrink, Anke 1 SV Berliner Ring e.V. 114 0 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er
1. Kendzierski, Hanka 1 Feuerschiitzen Berlin 104 1 0

Seite4 | 29.12.2025, 13:00 Uhr



