

Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Buchmann, Nico	1	Landogar	169	4	2
2.	Noack, Tobias	1	Einzelmitglied LV 1	153	1	1
3.	Jung, Sebastian	1	SIB - Schützenverein	150	1	0
4.	Reisewitz, André	1	Einzelmitglied LV 1	147	2	2
5.	Hahn, Timo	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	143	2	1
6.	Bachnick, Juliane	1	Einzelmitglied LV 1	143	2	1
7.	Treisch, Max	1	Einzelmitglied LV 1	141	2	1
8.	Hänske, Gregor	1	Rudower-Schützen 1960 e.V.	133	1	1
9.	Föhling, Dennis	1	Schützengilde zu Jüterbog 1405 e.V.	131	2	0
10.	Nilson, Patrick	1	Feuerschützen Berlin	131	1	0
11.	Rutke, Lennart	1	Einzelmitglied LV 1	124	2	0
12.	Apel, Enrico	1	Einzelmitglied LV 1	124	0	0
13.	Meier, André	1	SSG Bernau	123	2	2
14.	Heber, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	102	0	0
15.	Peric, Stipe	1	SCHIESSCLUB Berlin-Brandenburg	100	1	1
16.	Koch, Danilo Alexander Angelo	1	Einzelmitglied LV 1	99	0	0
17.	Fürle, Lars	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	73	0	0
18.	Forgber, Sven Lars	1	SIB - Schützenverein	72	0	0
19.	Böhme, André	1	Feuerschützen Berlin	63	0	0
20.	Özdemir, Emircan	1	Einzelmitglied LV 1	54	1	0
21.	Calland, Nikolas	1	SIB - Schützenverein	53	0	0
22.	Uzuncan, Ersin	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	33	0	0

1001 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Krüger, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	161	1	0
2.	Jedro, Torsten	1	Landogar	155	5	2
3.	Adam, Mario	1	SSG Garde-Schützen e.V.	149	4	3
4.	Jedro, Peggy	1	Landogar	145	1	1
5.	Bock, Thomas	1	Landogar	142	3	1
6.	Kuhnke, Norbert	1	Landogar	139	0	0
7.	Klewe, Marco	1	SSG Bernau	135	0	0
8.	Adam, Tina-Susann	1	SSG Garde-Schützen e.V.	134	2	0
9.	Klein, Peter	1	Landogar	134	0	0
10.	Schulz, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	125	0	0
11.	Rutke, Matthias	1	Einzelmitglied LV 1	119	2	0
12.	Wenthin, Marko	1	Einzelmitglied LV 1	118	1	0
13.	Bauroth, Helge	1	Einzelmitglied LV 1	111	1	1
14.	Hoffmann, Karsten	1	Einzelmitglied LV 1	109	1	0
15.	Wunnicke, Sven	1	Einzelmitglied LV 1	107	1	1
16.	Paschke, Mario	1	Einzelmitglied LV 1	107	1	0
17.	Kressin, Torsten	1	Einzelmitglied LV 1	105	1	1
18.	Ludewig, Sascha	1	Einzelmitglied LV 1	98	0	0
19.	Kuwilsky, Matthias	1	Einzelmitglied LV 1	40	0	0
20.	Berlin, Jan-Sören	1	Schießsportgruppe Biesenthal	21	1	0
	Weis, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1			

Abbruch

1001 - Pistole bis 9 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kunze, Hartmut	1	Landogar	154	2	0
2.	Mrosack, Bernd	1	Einzelmitglied LV 1	147	2	1
3.	Kant, Rainer Emanuel	1	SSG Bernau	146	2	0
4.	Zeschke, Bodo	1	Einzelmitglied LV 1	134	0	0
5.	Luci, Steffen	1	Einzelmitglied LV 1	123	2	0
6.	Jänsch, André	1	Einzelmitglied LV 1	114	0	0
7.	Kuschel, Horst	1	Schießsportgruppe Biesenthal	112	2	0
8.	Berndt, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	109	1	0
9.	Dorow, Bernd Werner	1	Einzelmitglied LV 1	98	2	1
10.	Hofschneider, Peter	1	Einzelmitglied LV 1	97	0	0
11.	Uhlig, Wolfgang	1	Einzelmitglied LV 1	62	0	0
12.	Enkelmann, Frank	1	Einzelmitglied LV 1	60	0	0
13.	Mischko, Fred	1	Einzelmitglied LV 1	22	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hänske, Gregor	1	Rudower-Schützen 1960 e.V.	135	2	1
2.	Hönicke, Kathrin	1	Einzelmitglied LV 1	126	2	0
3.	Hönicke, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	124	2	0
4.	Ebert, Christian	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	113	0	0
5.	Forgber, Sven Lars	1	SIB - Schützenverein	93	1	0
6.	Calland, Nikolas	1	SIB - Schützenverein	87	1	0
7.	Krebs, Alexander	1	Einzelmitglied LV 1	75	1	1

1006 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Dahler, Jens	1	Einzelmitglied LV 1	145	2	0
2.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	144	2	0
3.	Peric, Stipe	1	SCHIESSCLUB Berlin-Brandenburg	125	0	0
4.	Schlegel, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	93	1	1
5.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	91	1	1
6.	Uzuncan, Ersin	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	57	0	0

1007 - Revolver über .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Willowweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	170	2	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Fröhling, Dennis	1	Schützengilde zu Jüterbog 1405 e.V.	152	4	1
2.	Reisewitz, André	1	Einzelmitglied LV 1	121	1	0
3.	Jung, Sebastian	1	SIB - Schützenverein	118	0	0

4.	Vierk, Julia	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	104	0	0
5.	Hennig, Daniel	1	Einzelmitglied LV 1	99	2	1
6.	Freynik, Dr. Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	87	0	0
7.	Schade, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	77	0	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kant, Rainer Emanuel	1	SSG Bernau	167	3	1
2.	Hartmann, Christian	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	148	1	1
3.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	145	2	0
4.	Mrosack, Bernd	1	Einzelmitglied LV 1	139	3	2
5.	Hönicke, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	134	2	2
6.	Hönicke, Kathrin	1	Einzelmitglied LV 1	104	1	1
7.	Otto, René	1	Einzelmitglied LV 1	88	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Freynik, Dr. Franziska	1	Einzelmitglied LV 1	146	1	0
	Marosky, Michael	1	Einzelmitglied LV 1	101	1	0
	Meisel, Yvonne	1	Schießsportgruppe Biesenthal	77	1	0
	Meisel, Sylvio	1	Schießsportgruppe Biesenthal	39	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brach, Guido Olaf	1	Einzelmitglied LV 1	175	8	3
2.	Hartmann, Gunter	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	143	0	0
3.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	76	0	0
4.	Krebs, Alexander	1	Einzelmitglied LV 1	70	0	0
5.	Friedrich, Frank	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.	54	0	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Noack, Tobias	1	Einzelmitglied LV 1	148	1	0
	Pommnitz, Vivien Yvonne	1	Landogar	143	2	0
	Würbach, Steffen	1	Landogar	121	0	0
	Höhne, Marcel	1	Einzelmitglied LV 1	47	0	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hövermann, Sascha	1	Landogar	174	6	3
2.	Brach, Guido Olaf	1	Einzelmitglied LV 1	168	2	1
3.	Kunze, Hartmut	1	Landogar	166	3	0
4.	Contini, Stefan	1	RSV Preußen	165	5	1
5.	Kuhnke, Norbert	1	Landogar	155	5	5
6.	Engelhardt, Stefan	1	Einzelmitglied LV 1	144	1	0

7. Werner, Andreas	1 Einzelmitglied LV 1	136	1	0
8. Lehnert, Uwe	1 SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	130	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Willowweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	179	8	5
2.	Przybylski, Holger	1	SSG Berlin	174	5	1
3.	Schulz, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	161	4	3
4.	Contini, Stefan	1	RSV Preußen	158	2	1
5.	Noack, Robin	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	153	4	1
6.	Krenz, Corinna	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	127	2	1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ulbrich, Michael	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	165	2	0
2.	Schwichtenberg, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	157	2	1
3.	Enkelmann, Frank	1	Einzelmitglied LV 1	146	2	2
4.	Reinhardt, Olaf	1	Einzelmitglied LV 1	143	2	0
5.	Antenbrink, Andreas	1	SV Berliner Ring e.V.	123	0	0
6.	Antenbrink, Anke	1	SV Berliner Ring e.V.	114	0	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Damenklasse 1

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kendzierski, Hanka	1	Feuerschützen Berlin	104	1	0